A
PREFEITURA MUNICIPAL HE VISEU
COTACAO DE PRECOS

ISAIAS JOSE

SILVA
OLIVEIRA

NETO:60434856215
NETO:604348 p, 405 2019.11.24

56215

Assinado de forma

digital por ISAIAS
JOSE SILVA
OLIVEIRA

12:04:09 -03'00'

SONIA MARIA Assinado de forma

digital por SONIA

ALMEIDA DOS wmaria ALMEIDA DOS
SANTOS:3272 SANTOS:32729979204

9979204

Dados: 2019.12.12
09:07:14 -03'00"

OBJETO: Contratagdo de empresa para prestar os servigos de transporte escolar para atender a

rede de ensino municipal e estad:ial do municipio de Viseu

COTACAO DE PRECOS

POLO SEDE

*URNO

ROTAS

TRANSP.

KM

DIARIO

MENSAL

VALOR
MENSAL

VALOR

VALOR
TOTAL
ANUAL

| NOITE

NOITE: Maratauna/ Jodo Grande/ Viseu.

ONIBUS

40

880

3.520,00

R$ 4.00

42.240.00

9

MANHA
/NOITE

MANHA: Jugaral/ Pimenta/ Maratatina /
Pirateua/ Sede.
NOITE: Pirateua / Jodo Grarn:de / Mirim / Sede.

ONIBUS

120

2.640

10.560.00

R$ 4,00

126.720.00

TARDE/
NOITE

TARDE: Sede / Chapada/ Mccambo/ Toledo/
Fazenda Real/ Sede.NOITE: :3ede / Chapada/
Mocambo/ Toledo/ Fazenda Real/ Sede.

ONIBUS

70

1.540

6.160,00

R$ 4,00

73.920,00

M ANHA

MANHA: Viseu / Fazendinh../ Vila Nova
Jugaral / Viseu

ONIBUS

72

1.584

6.336,00

R$ 4,00

76.032.00

TARDE/
~OITE

TARDE: Levada/Cajueiro/I«. mixila / Piquiateua.
NOITE:Piquiateua/Itamixila, 3. Vista/Cajueiro/C.
Novo/Pombal/Biteua/Bacuri/ viseu.

ONIBUS

119

2.618

10.472,00

R$ 4,00

125.664.00

TARDE

TARDE: TAMICHILA, CARANA,
PIQUIATEUA, LEVADA, BOA VISTA,
POMBAL, CEDRAL, BITEUA, JATOBA,
CHAPADA/SEDE

ONIBUS

72

1.584

6.336,00

R$ 4,00

76.032,00

TARDE

Tarde: Taperebateua/Itacupiit/Bom Bom

BARCO

82

1.804

7.216,00

R$ 4.00

86.592.00

TOTAL

575

12.650

50.600,00

607.200,00

POLO LIMONDEUA

M ANHA
/TNTER
M/TARD
E/NOITE

MANHA: Itabiri / Bacuri I ¢ .I/ Sta Rosa /
Fazenda Real. INTERM: Itabiri / Bacuri [ e II/
Sta Rosa / Fazenda Real. TARDE: Itabiri /
Bacuri I ¢ I/ Sta Rosa / Faze 1da Real. NOITE:
Itabiri / Bacuri I e 11/ Sta Ros:1 / Fazenda Real.

KOMBI

2310

9.240,00

R$ 4,00

110.880.00

MANHA

MANHA: Toledo / Limondeua.

M
ONIBUS

76

1672

6.688,00

R$ 4,00

80.256.00

MANHA
/TARDE

MANHA: Limondeua/ Fazenda Real/ Bacuri/
Itabiri/ Mirim/ Biteua/ Cedral/ Pombal/ Boa
Vista/ Centro Novo.TARDE: Centro Novo/ Boa
Vista/ Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatobd/
Mocambo/ Toledo/ Limonnd«ua. TARDE:
Centro Novo/ Boa Vista/ Pot: bal/ Cedral/
Biteua/ Bacuri/ Jatoba/ Mocaimbo/ Toledo/
Limonndeua. TARDE: Centrn Novo/ Boa Vista/
Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacwri/ Jatobd/
Mocambo/ Toledo/ Limonndcua.

ONIBUS

73

1606

6.424,00

RS 4,00

77.088.00

MANHA
/ TARDE

/ NOITE

RIO VERMELHO / MIRIM

60

1320

5.280,00

R$ 4,00

63.360.00
0
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]

314

5588

27.632,00 |

33.584,00

POLO MARATAUNA

(3]

TARDE/
NOITE

TARDE: Fazendinha/Piment:: / Maratatina.
NOITE: Fazendinha/ Pimenta / Maratatna.

M.
ONIBUS

88

1936

7.744,00

R$ 4,00

92.928,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Tauari / Faz. Sat. Maria/ Curva / Ilha
Danta/ Faz. Ema / Faz Albenco. TARDE: Tauari
/Pe. Josimo. / Curva

KOMBI

118

2596

10.384,00

R$ 4,00

124.608.,00

TOTAL

206

4.532

18.128,00

217.536,00

POLO CURUPAITI

TARDE

TARDE: Itamba /Tipitinga/ Poeirdo/ Taboca
Grande/ Taboquinha/ Buguquara/ Peritord
Grande/ Peritor6/ para Curupaiti.

ONIBUS

123

2706

10.824,00

R$ 4,00

129.888.00

TARDE

TARDE: Mariana / Br. 308/ azenda do
Luizinho/Fazenda Urucum / Ramal da
Curti¢/Curupaiti.

ONIBUS

77

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312,00

NOITE

NOITE: Itamba/Tipitinga/Poeirdo/Taboca
Grande/Taboquinha/Buguquara/Piritoro
Grande/Peritoro/Curupaiti

ONIBUS

120

2640

10.560,00

R$ 4,00

126.720,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Sitio Z¢ Caneiro/Sitio Xor&/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tica/ Ramal do Sapo
para Tatajuba. TARDE:
Sitio Z¢ Caneiro/Sitio Xor4/Sitio Monteiro/Sitio
Elias/Sitio Tica/ Ramal do Sapo para Tatajuba.

KOMBI

124

2728

10.912,00

R$ 4,00

130.944.00

MANHA
/INTER
M/TARD
E

MANHA: Vila Nova Taboquinha / Sitio
Pinheiro para Taboquinha. INTERMEDIARIO:
Vila Nova Taboquinha para (apoquinha
TARDE: Poeirdo / Vila Nova Itamba / Taboca
Grande/ Rio Timbozal / Vila Nova Taboquinha/
Buguquara para Taboquinha.

KOMBI

86

1892

7.568,00

R$ 4,00

90.816,00

MANHA
/TARDE

MANHA: Taboca Grande/ Ramal do Boi/ Vila
Nova Itambéd/ para Poeirdo = TARDE: Poeirdo /
Vila Nova Itamba / Taboca Grande/ Rio
Timbozal / Vila Nova Taboquinha/ Buguquara
para Taboquinha.

KOMBI

107

2354

9.416,00

RS$ 4,00

112.992,00

TARDE

TARDE: Carrapatinho/ Jacamim/ Piquioira/
Cumaru/ para Curupaiti.

M
ONIBUS

77

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312,00

NOITE

NOITE:
Carrapatimho/Jacamim/Piquioira/Camaru/ para
Curupaiti

ONIBUS

17

1694

6.776,00

R$ 4,00

81.312,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Tauari/ Curva/ Picnioira/ Cumaru/
Curupaiti. TARDE: Tauari/ Curva/ Bastido/
Curupaiti. NOITE: Tauari/ Bastido/ Piquioira/
Curupaiti.

KOMBI

172

3784

15.136,00

R$ 4,00

181.632,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho.
TARDE: Ramal da Fazenda/Zoador
Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho. NOITE:
Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/
para Carrapatinho.

ONIBUS

84

1848

7.392,00

R$ 4,00

88.704.,00

TARDE/
NOITE

TARDE: Piritoro/Br 308
NOITE: Peritorozinho/Curitca para Curupaiti

KOMBI

90

1980

7.920,00

R$ 4,00

95.040,00

12

MANHA
/INTER
M/TARD

MANHA: Ramal da Santa Tzrezinha para Santa
Terezinha INTERMEDIARIO: Ramal da
Santa Terezinha para Santa '} zrezinha

TARDE: Ramal da Santa Te: >zinha para Santa
Terezinha

KOMBI

90

1980

7.920,00

R$ 4,00

95.040.00

TARDE

TARDE: Buguquara/ Peritoto Grande/Outeiro
para Curupaiti

ONIBUS

75

1650

6.600,00

R$ 4,00

79.200.00

.
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MANHA
/TARDE

RENT A CAR
MANHA: Sitio Ze Carneiro/Sitio Xoré/Sitio
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal do Sapo
para Tatajuba TARDE: Sitio Ze Carneiro/Sitio
Xoré/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal
do Sapo para Tatajuba

KOMBI

130

2860

11.440,00

R$ 4,00

137.280,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Porto/Ouro/Monte Orebe/
Carapatinho.

TARDE: Porto/Ouro/Monte Orebe/
Carapatinho.

NOITE: Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho

KOMBI

45

990

3.960,00

R$ 4,00

47.520,00

MANHA
. TARDE
e NOITE

CARACAS / CURUPAITI

BARCO

40

880

3.520,00

R$ 4,00

42.240.00

TOTAL

1.517

33.374

133.496,00

1.601.952,00

POLO LAGUINHO

NOITE

NOITE: Ita-agu / Laguinho

ONIBUS

26

572

2.288,00

R$ 4,00

27.456,00

NOITE

NOITE: Séo Jose do Piria/ Laguinho

ONIBUS

28

616

2.464,00

R$ 4,00 |

29.568,00

MANHA

MANHA: Fermiana/ Boca da Firmiana/ Acara/
para Laguinho.

ONIBUS

48

1056

4.224,00

R$ 4,00

50.688,00

MANHA
/NOITE

MANHA: Porto da Femiana/Fermiana NOITE:
Porto da Femiana/Fermiana

PALIO

20

440

1.760,00

R$ 4,00

21.120,00
|

MANHA

MANHA: Vai Quem Quer / Valentim/ Mamai/
para Boca do Vai Quem Quer.

CELTA

24

528

2.112,00

R$ 4,00

T
1

25.344,00

TOTAL

146

i

3.212

12.848,00

154.176,00

POLO FERNANDES BELO

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
TARDE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
NOITE: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.

KOMBI

48

1056

|
4.224,00

R$ 4,00

50.688,00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Fernandes Belo/Agaiteua TARDE:
Acaiteua/Fernandes Belo NOTE: Fernandes
Belo/Laguinho

PALIO

50

1100

4.400,00

R$ 4,00

52.800.00

MANHA

MANHA: Carand de Basilia/ para Basilia.

KOMBI

18

396

1.584,00

RS 4,00

, 19.008.00

TOTAL

116

2.552

10.208,00

! 122.496,00

POLO ACAITEUA

N ANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Sao Miguel/ Cum: ri/ Canoa
Queimada/ para Centro Aleg:

TARDE: Sdo Miguel/ Cumart/ para Centro
Alegre NOITE: Sio
Miguel/ Cumart/ para Centro Alegre

ONIBUS

69

1518

6.072,00

R$ 4,00

72.864.00

MANHA
/TARDE/
NOITE

MANHA: Beira mar/para Jutai/ para Centro
Alegre TARDE: Beira mar/para Jutai/ para

Centro Alegre NOITE: Beira mar/para Jutai/
para Centro Alegre

KOMBI

24

528

2.112,00

R$ 4,00

25.344.00

MANHA
MNOITE

MANHA: Jutai/ Centro Alegre/ Cabeceira/ Boca
da Cibrasa/ para Agaiteua NOITE: Jutai/ Centro
Alegre/ Cabeceira/ Boca da (Cibrasa/ para
Acaiteua

ONIBUS

52

1144

4.576,00

R$ 4.00

54.912,00

MANHA
[NOITE

MANHA: Ressaca/ Campo F'oreis/ Boca da
Cibrasa/ para Agaiteua TARI 'E: Ressaca/
Campo Poreis/ Boca da Cibr. «a/ para Agaiteua

ONIBUS

38

836

3.344,00

R$ 4,00

40.128,00

MANHA
/NOITE

MANHA: Carana de Basilia / Basilia/ Brago
Verde / Agaiteua NOITE: Carand de Basilia /
Basilia/ Brago Verde / Agaiteua

ONIBUS

40

880

3.520,00

R$ 4,00

42.240.00

TARDE

TARDE: Carani de Basilia / 3asilia.

ONIBUS

20

440

1.760,00

R$ 4,00

| 21.120,00
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MANHA: Poeirio /para Boca da Cibrasa.

MANHA il B
7 |/rARDE| ~ARDE: Pocitio /para BocaisJa Cibasa. KOMBI Iy 924  |3.69600 | RS 4,00
NOITE NOITE: Sl_tlo Sdo José/ Cmpxo do Pau Reis/
Boca da Cibrasa/ para Agaiteua
MANHA | MANHA: Porto de Agaiteua ; Déria Lima - -
8 /TARDE/ | Agaiteua. TARDE: Porto de Agaiteua / Déria KOMBI 62 1364 5.456,00 R$ 4,00 65.472,00
NOITE | Lima - Agaiteua. NOITE: Potirdo para Agaiteua
MANHA MANHA: Ramal do Mucura’Maracana Para
9 ; Boca da Cibrasa TARDE: Rt mal do Mucura KOMBI 54 1188 4.752,00 R$ 4,00 57.024,00
/TARDE X :
Para Boca da Cibrasa/Agaite. a
MANHA | MANHA: Santo André / para Jutai. TARDE:
10 ITARDE: | Suito Andre'/ pars Jiital. FORD K 18 396 1.584,00 R$ 4,00 19.008,00
MANHA
11 E NOITE ITAPIXUNA / ACAITEUA KOMBI 20 440 1.760,00 R$ 4,00 21.120,00
TOTAL 439 9658 38.632,00 463.584,00
POLO VILA CARDOSO
~ 5 - - - T
MANHA | MANHA: Paca/ Aningal/ para Mariana. EMBARC i
| /NOITE | NOITE: Paca/ Aningal/ para JViariana. ACAO 15 god 1:408,00 B3 4,00 | 16.896,00
NOITE | NOITE: Séo José do Gurupi/ para Vila Cardoso ONI;%US 70 1540 6.160,00 R$ 4,00 ! 73.920.00
TARDE: Jibéia/ Canoa de }:aixo/ Olho d’4gua/
Tarol/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo
TARDE/ | Alegre/ para Vila Cardosuv. NOITE: Jib6ia/| A
3 NOITE |Canca de Baixo/ Olho d’4gua/ Parada Santa ONIBUS 204 4488 17.952,00 | R$4,00 | 215.424,00
Rosa/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo Alegre/
para Vila Cardoso.
NOITE: Mariana/Igarapé de Areia/Vila ~
4 NOITE NovalPucu/VilaCardoss. ONIBUS 67 1474 5.896,00 R$ 4,00 70.752,00
MANHA: Trav. Estrada Novi (Monte Horeb)/
MANHA Fazenda Leite Puro/ Fazend: Jurud/ para Vila
5 |/mARDE/ | Cardoso. TARDE: Trav. EstradaNova (Monte | vy | g 2112 |8.44800 | R$4,00 | 10137600
NOITE Horeb)/ Fazenda Jurud/ para “ila Cardoso.
) NOITE: Trav. Estrada Nova (Monte
Horeb)/Fazenda Ouro Fino/ para Vila Cardoso.
_ | MANHA: Fazenda Leite Pur /Fazenda Jurua
MANHA | para Vila Cardoso. TARDE:.Fazenda
6 /TARDE/ | Jurua/Fazenda Ouro Bonito/Gemedor/ para Vila KOMBI 120 2640 10.560,00 R$ 4,00 126.720.00
NOITE | Cardoso. NOITE: Fazneda Ouro
Bonito/Gemedor/ para Vila Cardoso.
MANHA MANHA: Tarol/Campo Alegre para Vila M
~— /TARDE Cardoso TARDE: Mariana/lgarapé de ONIBLUS 97 2134 8.536,00 R$ 4,00 102.432,00
Areia/Vila Nova/Pacu/Vila Cardoso.
NOITE: Ramal da Mariana/ Facu/ Igarapé de A
8 NOITE Ageial VilaNova/ para Marina. ONIBUS 48 1056 4.224,00 RS 4,00 50.688.00
9 TARDE Lﬁ?n}:; Pacu/Igarape de Arcia/Vila Nova para ECO?POR 37 814 3.256,00 RS 4,00 39.072.00
MANHA: Pacu/ Igarapé de Areia/ Vila Nova/
MANHA | para Mariana. TARI‘E: Ramal da
10 /TARDE | Mariana/ Pacu/ Igarapé de A. zia/ Vila Nova/ ONIBUS 96 2112 8.448,00 R$ 4,00 101.376.00
para Mariana. '
TOTAL 851 18.722 74.888,00 898.656,00
POLO KM 74
MANHA | MANHA: KM 81 para Km 74 TARDE: KM
1 /TARDE | 69/Fazenda Bom Jesus/ para Km 74 KOMBI 84 1848 7.392,00 R$ 4.00 88.704,00
2 TARDE | TARDE: Taboca / km 74/ Km 69 / Km 74 KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.360,00
TARDE: Coldénia do Piquiis / S&o Domingo M
3 TARDE | Peritoré / Ramal Bem Tivi / Trav Sapucaia /| A, 85 1870 7.480,00 R$ 4,00 89.760,00
: ONIBUS
Sapucaia I
‘4 TARDE | TARDE: Fazenda Citrama para Sapucaia KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.3'Q0.,00
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S
S

A‘

25.432,00 | |

2

a9

-

305.184,00

289 6.358
POLO JAPIM
1 NOITE | NOITE: Brago Grande/ Piriatina/ para Japim. ONIBUS 46 1012 4.048,00 R$ 4,00 48.576,00
MANHA | MANHA: Novo Estirdo / Sete Ilhas / para Japim. |
5 /NOITE | NOITE: Novo Estirdo / Sete Ilhas / para Japim. Gl 18 k056 424,00 B3:4,00 20,688,090
g5 | Nome |NIILE: Favcitoy Igarsaps d Pede/ Brigo ONIBUS | 80 1760  [7.040,00 | R$400 | 84.480,00
Grande / Timbozal / paraJapii.
— T = -
4 | Norrg |NOIME: Vila Nova Piquid / Portdo do Mege /| q\ipys | 49 880  |3.520,00 | R$4,00 | 42.240.00
para Japim.
MANHA MANHA: Ramal do Japiim / Ramal do Cristal
5 | /TARDE, | Para Timbozal. TARDE: Ramal do Japiim para| .\ m; 68 1496 |5.98400 | R$4.00 | 71.808.00
Timbozal =~ NOITE: Ramal do Japiim para
NOITE :
Timbozal.
6 MANHA | MANHA: Piriatina / Brago Grande / para Japim ONIBUS 64 1408 5.632,00 R$ 4.00 67.584,00
7 MANHA | MANHA: Est. da Vila Nova Piqui4 / para Japim | KOMBI 60 1320 5.280,00 R$ 4,00 63.360,00
8 MANHA | MANHA: Ramal do Sete Ilhas / para Japim. KOMBI 24 528 2.112,00 RS 4,00 25.344,00
TARDE/ TARDE: Igarapé¢ de Pedra /Ramal do Cristal M
~ para Timbozal NOITE: Igarapé de Pedra /Ramal | ... 72 1584 6.336,00 R$ 4,00 76.032,00
NOITE ; : ONIBUS
% do Cristal para Timbozal
MANHA | MANHA: Assentamento/ para Vila Nova Piqui4
0 /TARDE | TARDE: Assentamento/ para Vila Nova Piquia KOMBI 63 1386 3.544,00 R$ 4,00 66.528,00
i1 MANHA | MANHA: Pirucaua para Vila nova Piquia KOMBI 40 880 3.520,00 R$4,00 | 42.240,00
12 | TARDE | [ARDE: Ramal do Buctz/Ramal do Nego| ponpmy | o3 616  |246400 | R$4,00 | 29.568.00
Verissimo para Vila Nova Pi.juia :
TOTAL 633 13.926 | 55.704,00 668.448,00
POLO CRISTAL
; + | MANHA: Ramal do Pedio / Ramal do Augusto M.
1 MANHA para Cristal | ONIBUS 46 1012 4.048,00 R$ 4,00 48.576,00
2 | Tappe | [ART = Guaita Cnsalvils Lesl fila dos VAN 94 2068 827200 | R$4,00 | 99.264,00
Silva/Sete Barracas para Cristal
3 NOIE |50 a0 dusja CristallPedan/Vila LealMila. | aripyys 94 2068 827200 | R$4,00 | 99.264.00
dos Silva/Sete Barracas para i ristal
TOTAL 234 5.148 20.592,00 247.104,00
] ‘ TOTAL GERAL 5.617.920,00

~—

Valor Global: R$ 5.617.920,00 (Cinco Milhdes, Seiscentos e Dezessete Mil, Novecentos e Vinte
Reais)

Validade da Cotagdo: 60 (Sessenta) dias

Belém, 07 de margo de 2018

I

©02.570.47

CIA LTDA - ME
0001-02
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LICITANTE: M&S EMPREENDIMENTOS LTDA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
COMISSAO DE LICITACAO

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE DE
ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICIPIO DE VISEU.

POLO SEDE
NeDE — — VALOR VALOR VALOR
ORDEM TURNO ROTAS TRANSP.
DIARIO | MENSAL TOTAL
MENSAL KM
i NOITE NOITE: Maratauna/ Jodo Grande/ Viseu. ONIBUS 40 880 % 3.608,00 RS 410 RS 43.296,00
MANHA: Jugaral/ Pimenta/ Maratatna / Pirateuo/ Sede. A
/ 20 A
< MANHA/NOITE NOITE: Pirateua / JoGo Grande / Mirim / Sede. e s s RS 10.824,00 RS 4,10 RS 129.888,00
TARDE: Sede / Chapada/ Mocambo/ Toledo/ Fazenda Real/ Sede.NOITE:
7 .540
= TARDE(NGITE Sede / Chapada/ Mocambo/ Toledo/ Fazenda Real/ Sede. OniBus o :
RS 6.314,00 RS 4,10 RS 75.768,00
4 MANHA MANHA: Viseu / Fazendinha / Vila Nova Jugaral / Viseu ONIBUS 72 1.584 RS 6.494,40 RS 410 RS 77.932,80
TARDE: Levada/Cajueiro/Itamixila / Piquiateua.
5 TARDE/NOITE NOITE:Piquiateua/itamixila/B.Vista/Cajueiro/C.Novo/Pombal/Biteua/Bacuri/ ONIBUS 119 2.618
Viseu. RS 10.733,80 RS 4,10 RS 128.805,60
TARDE: TAMICHILA, CARANA, PIQUIATEUA, LEVADA, BOA VISTA, POMBAL,
o TAROE CEDRAL, BITEUA, JATOBA, CHAPADA/SEDE Oniaus % 1554
RS 6.494,40 RS 4,10 RS 77.932,80
7 TARDE Tarde: Taperebateua/itacupim/Bom Bom BARCO 82 1.804 RS 7.396,40 RS 410 RS 88.756,80
ToIAL e 12650 | ps 5186500 RS  622.380,00
POLO LIMONDEUA
MANHA: Itabiri / Bacuri | e I/ Sta Rosa / Fazenda Real. INTERM: Itabiri /
1 MANHA/;Z;E;!/TARDE Bacuri | e ll/ Sta Rosa / Fazenda Real. TARDE: Itabiri / Bacuri | e Il/ Sta Rosa / KOMB/ 105 2310
Fazenda Real. NOITE: Itabiri / Bacuri | e 1l/ Sta Rosa / Fazenda Real.
RS 9.471,00 RS 4,10 RS 113.652,00
2 MANHA MANHA: Toledo / Limondeua. M. ONIBUS 76 1672 &S 6.855,20 RS 410 RS 82.262,40
MANHA: Limondeua/ Fazenda Real/ Bacuri/ itabiri/ Mirim/ Biteua/ Cedral/
N~ Pombal/ Boa Vista/ Centro Novo.TARDE: Centro Novo/ Boa Vista/ Pombal/
” Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatobd/ Mocambo/ Toledo/ Limonndeua. TARDE:
2 MANHA/TARDE Centro Novo/ Boa Vista/ Pombal/ Cedral/ Biteua/ Bacuri/ Jatobé/ Mocambo/ OniBUS 3 1600
Toledo/ Limonndeua. TARDE: Centro Novo/ Boa Vista/ Pombal/ Cedral/
Biteua/ Bacuri/ Jatobd/ Mocambo/ Toledo/ Limonndeua.
RS 6.584,60 RS 4,10 RS 79.015,20
4 MANHA / TARDE / NOITE | RIO VERMELHO / MIRIM 60 1320 RS 5.412,00 RS 4,10 RS 64.944,00
To7AL s RS 28.322,80 RS  339.873,60
POLO MARATAUNA
5 TARDE/NOITE TARDE: fazendmha/leenta / Maratadna. NOITE: Fazendinha/ Pimenta / M. ONIBUS g8 1936
Maratadna. RS 7.937,60 RS 4,10 RS 95.251,20
- MANHA: Tauari / Faz. Sat. Maria/ Curva / llha Danta/ Faz. Ema / Faz
6
3 MANHA/TARDE Albenco. TARDE: Tauari /Pe. Josimo. / Curva Rk 118 2% | g 1064360 | RS 410 | RS 127.723,20
ToTAL o e RS 18.581,20 RS 222.974,40
POLO CURUPAITI
1 TARDE TARDE: Itambd /T ipitinga/ Poelrag/ Taboca Grande( Taboquinha/ ONIBUS 123 2706
Buguquara/ Peritoré Grande/ Peritoré/ para Curupaiti.
RS 11.094,60 RS 4,10 RS 133.135,20
> TARDE TARDE: Mana(u.z / Br. 308/ Fazenda do Luizinho/Fazenda Urucum / Ramal da ONIBUS 77 1604
Curti¢/Curupaiti. RS 6.945,40 RS 4,10 RS 83.344,80
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NOITE: Itambd/Tipitinga/Poeirdo/Taboca

= Nolie Grande/Taboquinha/Bug a/Piritoro Grande/Peritoro/Curupaiti Ll g =
RS 10.824,00 RS 4,10 RS 129.888,00
MANHA: Sitio Zé Caneiro/Sitio Xord/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tica/
~ Ramal do Sapo para Tatajuba. TARDE: Sitio Zé
e MANHA/TARDE Caneiro/Sitio Xord/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tica/ Ramal do Sapo para KOME! 124 2728
Tatajuba. RS 11.18480 | RS 410 | RS 134.217,60
MANHA: Vila Nova Taboquinha / Sitio Pinheiro para Taboquinha.
INTERMEDIARIO: Vila Nova Taboquinha para Tapoquinha
2 MANHA/INTERM/TARDE TARDE: Poeirdo / Vila Nova Itambdé / Taboca Grande/ Rio Timbozal / Vila Komat L 4292
Nova Taboquinha/ Buguquara para Taboquinha.
RS 7.757,20 RS 4,10 RS 93.086,40
MANHA: Taboca Grande/ Ramal do Boi/ Vila Nova Itambd/ para Poeirgo
6 MANHA/TARDE TARDE: Poeirdo / Vila Nova itambé / Taboca Grande/ Rio Timbozal / Vila KOMB! 107 2354
Nova Taboquinha/ Buguquara para Taboquinha.
RS 9.651,40 RS 4,10 RS 115.816,80
# TARDE TARDE: Carrapatinho/ Jacamim/ Piquioira/ Cumaru/ para Curupaiti. M. ONIBUS 77 1694
EpCiBhe/ Soconten) POl Climor/ pars Cirypot RS 694540 | RS 410 | RS 83.344,80
8 NOITE NOITE: Carrapatimho/Jacamim/Piquioira/Camaru/ para Curupaiti ONIBUS 77 1694
patimheylocami/Pquiolra) VP pa RS 694540 | RS 410 | RS 83.344,80
9 MANHZ/TARDE/NOITE MANHA: Tay—arl/ Curva( l?/qulorro/ Cumqru/ Cu»lupa:l.’l, TABDE: Tauan./‘ KOMB! 172 3784
Curva/ Bastido/ Curupaiti. NOITE: Tauari/ Bastido/ Piquioira/ Curupaiti.
RS 15.514,40 RS 4,10 RS 186.172,80
MANHA: Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho.
10 T~ MANHA/TARDE/NOITE | TARDE: Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho. ONIBUS 84 1848
NOITE: Ramal da Fazenda/Zoador Baixo/Zoador Cima/ para Carrapatinho.
RS 7.576,80 RS 410 RS 90.921,60
11 TARDE/NOITE TARDE:.PImtoro/Br 308 NOITE: Peritorozinho/Curitga para KoM8! 0 1080
Curupaiti RS 811800 RS 4,10 RS 97.416,00
MANHA: Ramal da Santa Terezinha para Santa Terezinha
12 MANHA/INTERM/TARDE | INTERMEDIARIO: Ramal da Santa Terezinha para Santa Terezinha ~ TARDE: KOMBI 90 1980
Ramal da Santa Terezinha para Santa Terezinha
RS 811800 RS 4,10 RS 97.416,00
T/ K i i iti
13 ARDE TARDE: Buguquara/ Peritoto Grande/Outeiro para Curupaiti ONIBUS 75 1650 RS 6.765,00 RS 410 RS 81.180,00
MANHA: Sitio Ze Carneiro/Sitio Xord/Sitio Monteiro/Sitio Elias/Sitio
14 MANHA/TARDE Tita/Ramal do Sapo para Tatajuba TARDE: Sitio Ze Carneiro/Sitio Xord/Sitio KOMBI 130 2860
Monteiro/Sitio Elias/Sitio Tita/Ramal do Sapo para Tatajuba
RS 11.726,00 RS 4,10 RS 140.712,00
MANHA: Porto/Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho.
15 MANHA/TARDE/NOITE | TARDE: Porto/Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho. KOMBI 45 9%0
NOITE: Ouro/Monte Orebe/ Carapatinho RS 4.059,00 RS 4,10 RS 48.708,00
16 MANHA, TARDE e NOITE | CARACAS / CURUPAITI BARCO 40 880
RS 3.608,00 RS 4,10 RS 43.296,00
TOTAL 1517 33.374 RS 136.833,40 RS 1.642.000,80
POLO LAGUINHO
NOI : Ita- i 7.
1 OITE NOITE: Ita-agu / Laguinho ONIBUS 26 572 RS 2.345,20 RS 410 RS 28.142,40
2 NOITE NOITE: Sdo Jose do Piria/ Laguinho ONIBUS 28 616 RS 2.525,60 RS 410 RS 30.307,20
p— 3 P _— :
3 MANHA MANHA: Fermiana/ Boca da Firmiana/ Acara/ para Laguinho. ONIBUS 48 1056 RS 432960 RS 410 RS 51.955,20
4 MANHA/NOITE MANHA: Porto da Femiana/Fermiana NOITE: Porto da Femiana/Fermiana PALIO 20 440
RS 1.804,00 RS 4,10 RS 21.648,00
5 MANHA MANHA: Vai Quem Quer / Valentim/ Mamad/ para Boca do Vai Quem Quer. CELTA 24 528
4 d i e RS 216480 | RS 410 | RS 25.977,60
TOTAL 146 3.212 RS 13.169,20 RS 15803040
POLO FERNANDES BELO
MANHA: Ilha Grande/ para Fernandes Belo.
1 MANHA/TARDE/NOITE | TARDE: llha Grande/ para Fernandes Belo. ~ NOITE: liha Grande/ para Komsl 48 1056
Fernandes Belo. RS 4.329,60 RS 4,10 | RS 51.955,20
2 MANHA/TARDE/NOITE MANHA: Fernandes B.elo/A;alteua TARDE: Agaiteua/Fernandes Belo NOITE: PALIO 50 1100
Fernandes Belo/Laguinho RS 4.510,00 RS 4,10 RS 54.120,00
A 2 a ili flia. J
L7 MANHA MANHA: Carand de Basilia/ para Basilia. KOMB 18 396 RS 1.623,60 RS 4,10 RS 19.483,20
116 A
TOTAL 1 2352 RS 10.463,20 RS  125.558,40
POLO ACAITEUA
MANHA: SGo Miguel/ Cumart/ Canoa Queimada/ para Centro Alegre
1 MANHA/TARDE/NOITE | TARDE: SGo Miguel/ Cumart/ para Centro Alegre ONIBUS 69 1518
NOITE: SGo Miguel/ Cumari/ para Centro Alegre
RS 6.223,80 RS 4,10 RS 74.685,60
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MANHA: Beira mar/para Jutai/ para Centro Alegre TARDE: Beira mar/para

MANH, Tl
2 /A/TARDE/NOITE Jutai/ para Centro Alegre NOITE: Beira mar/para Jutai/ para Centro Alegre ROMED 24 D28
RS 2.164,80 RS 4,10 RS 25.977,60
MANHA: Jutai/ Centro Alegre/ Cabeceira/ Boca da Cibrasa/ para Agaiteua
MANHA/N U
3 A/NOITE NOITE: Jutai/ Centro Alegre/ Cabeceira/ Boca da Cibraso/ para Agaiteua OniBus o4 1144
RS 4.690,40 RS 4,10 RS 56.284,80
MANHA: Ressaca/ Campo Poreis/ Boca da Cibraso/ para Acaiteua TARDE:
@ MANHA/NOITE Ressaca/ Campo Poreis/ Boca da Cibrasa/ para Agaiteua OniBUS 28 836
RS 3.427,60 RS 4,10 RS 41.131,20
= MANHA: Carand de Basilia / Basilia/ Brago Verde / Acaiteua NOITE: Carand
& MANHA/NOITE de Basilia / Basilia/ Brago Verde / Acaiteua ONIBUS & i RS 3.608,00 RS 4,10 RS 43.296,00
6 TARDE TARDE: C i ilia. INIB
arand de Basilia / Basilio. ONIBUS 20 440 as 1.804,00 RS 410 | RS 2164800
MANHA: Poeirdo /para Boca da Cibrasa. TARDE: Poeirdo /para Boca da
7 MANHA/TARDE/NOITE | Cibrasa. NOITE: Sitio SGo José/ Campo do Pau Reis/ Boca da Cibraso/ para KOMBI 42 924
Agaiteua RS 3.788,40 RS 410 | RS 45.460,80
P MANHAL: Porto de Agaiteua / Déria Lima - Agaiteua. TARDE: Porto de
2 MANHA/TARCE/NOITE Agaiteua / Ddria Lima - Agaiteua. NOITE: Poeirdo para Agaiteua Kombr 62 1364
RS 5.592,40 RS 4,10 RS 67.108,80
MANHA: Ramal do Mucura/Maracana Para Boca da Cibrasa TARDE: Ramal
9 MANHA/TARDE do Mucura Para Boca da Cibrasa/Agaiteua Komal =>4 di88 RS 4.870,80 RS 4,10 RS 58.449,60
10 MANHA/TARDE MANHA: Santo André / para Jutai. TARDE: Santo André / para Jutai. FORDK 18 396
il i “ /o RS 162360 | RS 410 | RS 19.483,20
3 MANHA E NOITE Pl IA /A K /
Z £ NOI ITAPIXUNA / ACAITEUA OMB 20 440 RS 1.804,00 RS 410 RS 21.648,00
WL 2 RS 39.597,80 RS  475.173,60
POLO VILA CARDOSO
1 MANHA/NOITE MA{VHA: Paca/ Aningal/ para Mariana. NOITE: Paca/ Aningal/ para EMBARCACAO 16 352
Mariana. RS 1.443,20 RS 4,10 RS 17.318,40
2 NOITE NOITE: S&o José do Gurupi/ para Vila Cardoso M. ONIBUS 70 1540 2 6.314,00 RS 410 RS 75.768,00
TARDE: Jibdia/ Canoa de Baixo/ Olho d’dgua/ Tarol/ Canoa de Cima/
Ingiquara/ Campo Alegre/ para Vila Cardoso. NOITE: Jibéia/ Canoa de Baixo/
2 TARDE/NOITE Olho d'égua/ Parada Santa Rosa/ Canoa de Cima/ Inaiquara/ Campo Alegre/ OmiBUS 204 482
para Vila Cardoso. RS 18.400,80 RS 4,10 | RS 220.809,60
4 NOITE NOITE: Mariana/Igarapé de Areia/Vila Nt P ila Cardoso. ONIBUS 67 1474
lariana/lgarap reia/Vila Nova/Pacu/Vila Cardos: Rs 6.043,40 RS 410 &S 72.520,80
MANHA: Trav. Estrada Nova (Monte Horeb)/ Fazenda Leite Puro/ Fazenda
Jurué/ para Vila Cardoso. TARDE: Trav. Estrada Nova (Monte Horeb)/
2 MANHA/TARDE/NOITE Fazenda Jurud/ para Vila Cardoso. NOITE: Trav. Estrada Nova (Monte SOMB/ % eite
Horeb)/Fazenda Ouro Fino/ para Vila Cardoso.
RS 8.659,20 RS 4,10 RS 103.810,40
MANHA: Fazenda Leite Puro/Fazenda Jurua para Vila Cardoso. TARDE:
6 MANHA/TARDE/NOITE | Fazenda Jurua/Fazenda Ouro Bonito/Gemedor/ para Vila Cardoso. NOITE: KOMBI 120 2640
Fazneda Ouro Bonito/Gemedor/ para Vila Cardoso.
RS 10.824,00 RS 4,10 RS 129.888,00
MANHA: Tarol/Campo Alegre para Vila Cardoso TARDE: Mariana/Igarapé
M. ONIBUS 7 2134
Z MANHA/TARDE de Areia/Vila Nova/Pacuy/Vila Cardoso. oNeE o RS 8.749,40 RS 4,10 RS 104.992,80
NOITE: Ramal da Mariana/ Pacu/ Igarapé de Areia/ Vila Nova/ para
NOITI ) ONIBUS 48 1056
6 3 Mariana. RS 4.329,60 RS 4,10 RS 51.955,20
S~ 3 " " )
9 TARDE TARDE: Pacu/Igarape de Areia/Vila Nova para Mariana ECOSPORT 37 814 RS 3.337,40 RS 410 RS 40.048,80
10 MANHA/TARDE MANHA: Pacu/ Igarapé de Areio/ y:la NoYa/ para Mariana. ) TARDE: ONIBUS % 2112
Ramal da Mariana/ Pacu/ Igarapé de Areia/ Vila Nova/ para Mariana.
RS 8.659,20 RS 4,10 RS 103.910,40
TOTAL 851 18.722 RS 76.760,20 RS 92112240
POLO KM 74
IANHA/TARDE MANHA: KM 81 Km 74 TARDE: KM 6! Bom Ji Km 74 KOoMBI 84 1848
1 MANHA/TARD: para Km 9/Fazenda Bom Jesus/ para Km RS 7.576,80 RS 410 2s 90.921,60
2 TARDE TARDE: Taboca / km 74/ Km 69 / Km 74 KOMSBI 1320 RS 5.412,00 RS 410 RS 64.944,00
TARDE: Colénia do Piquid / SGo Domingo Peritoré / Ramal Bem Tivi / Trav
TAR ] . M. ONIBUS 85 1870
4 DE Sapucaia / Sapucaia | RS 7.667,00 RS 4,10 RS 92.004,00
4 TARDE TARDE: Fazenda Citrama para Sapucaia Komsl 60 1320 RS 5.412,00 RS 410 RS 64.944,00
Ll 289 RS 26.067,80 RS  312.813,60
POLO JAPIM
1 NOITE NOITE: Brago Grande/ Piriauna/ para Japim. ONIBUS 1012 RS 4.149,20 RS 410 RS 49.750,40
MANHA: Novo Estirdo / Sete llhas / para Japim. NOITE: Novo Estirdo / Sete
2 MANHA/NOITE z ONIBUS 1056
A/ llhas / para Japim. RS 4.325,60 RS 4,10 RS 51.955,20
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=

3 NOITE NOITE: Faveiro / Igarapé de Pedra / Braco Grande / Timbozal / paraJapim. ONIBUS 80 1760
S ka/Brop Al /el RS 721600 | RS 410 | RS 86.592,00
4 NOITE NOITE: Vila Nova Piquid / Portdo do Mege / para Japim. ONIBUS 880 RS 3.608,00 RS 4,10 RS 43.296,00
5 MANHA/TARDE/NOITE MANHA: Ramal qo Japiim / Ramal do Cristal pzzra Tlmbaz.a/A TARDE: Ramal KOMBI 68 1496
do Japiim para Timbozal NOITE: Ramal do Japiim para Timbozal.
RS 6.133,60 RS 4,10 RS 73.603,20
6 MANHA MANHA: Piriaina / Brago Grande / para Japim ONIBUS 64 1408 as 5.772,80 as 410 | RS 69.273,60
7 MANHA MANHA: Est. da Vila Nova Piquié / para Japim KOMBI 1320 RS 5.412,00 RS 410 RS 64.944,00
8 MANHA MANHA: Ramal do Sete llhas / para Japim. Komsl 24 528 &S 2,164,580 RS 410 RS 25.977,60
TARDE: Igarapé de Pedra /Ramal do Cristal para Timbozal NOITE: igarapé
9 TARDE/NOITE de Pedra /Ramal do Cristal para Timbozal M ONIBLS 72 1584 RS 6.494,40 RS 410 | RS 77.932,80
10 MANHA/TARDE MANHI: As.sen.t.amenro/ para Vila Nova Piquid TARDE: Assentamento/ para KOMBI 63 1386
Vila Nova Piquid RS 5.682,60 RS 410 RS 68.191,20
MANHA A: Pi i iqui
11 A MANHA: Pirucaua para Vila nova Piquia KOMBI 40 880 RS 3.608,00 RS 410 RS 43.296,00
12 TARDE TARDE: Ramal do Bueta/Ramal do Nego Verissimo para Vila Nova Piquia KomBI 28 616
RS 2.525,60 RS 410 RS 30.307,20
TOTAL 633 13.926 RS 57.096,60 RS 685.159,20
POLO CRISTAL
e
N A MANHA: G i .
1 MANHA JANHA: Ramal do Ped@o / Ramal do Augusto para Cristal M. ONIBUS 46 1012 RS 414920 RS 410 RS 49.790,40
2 TARDE TARDE: Guajara Cristal/Vila Leal/Vila dos Silva/Sete Barracas para Cristal VAN 94 2068
i a7 i a/! p RS 8.478,80 RS 410 | RS 101.745,60
3 NOITE NQ! TE: Guajara Cristal/Pedao/Vila Leal/Vila dos Silva/Sete Barracas para BNIBUS o 2068
Cristal RS 8.478,80 RS 410 RS 101.745,60
&
TOTAL 4 245 RS 21.106,80 RS 253.281,60
TOTAL GERAL RS 5.758.368,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 5.758.368,00 (CINCO MILHOES SETECENTOS E CINQUENTA E OITO MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

5
1Y)

N

NOVA ESPERANCA DO PIRIA: 09 DE MARCO DE 2018.
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